
 
           
KLASA: 024-01/22-01/54 
URBROJ: 2133-01-02/02-24-407 
Karlovac, 6. svibnja 2024. godine 
 
 
Na temelju članka 47. Statuta Karlovačke županije (Glasnik Karlovačke županije, br. 29/23), članka 24. 
Odluke o izvršavanju proračuna Karlovačke županije za 2024. godinu (Glasnik Karlovačke županije, br. 
50a/23) i točke 13. Javnog poziva za sufinanciranje troškova saniranja šteta nastalih potresom na 
području Karlovačke županije, KLASA: 024-01/22-01/54, URBROJ: 2133-01-01/04-22-2 od dana 
1.8.2022. godine, županica Karlovačke županije donosi 
 

O D L U K U 
dodjeli financijskih sredstava prijaviteljima na Javni poziv za sufinanciranje troškova saniranja šteta 

nastalih potresom na području Karlovačke županije na području Karlovačke županije 
 
 

Članak 1. 
Javni poziv za sufinanciranje troškova saniranja šteta nastalih potresom na području Karlovačke 
županije, KLASA: 024-01/22-01/54, URBROJ: 2133-01-01/04-22-2 pokrenut je temeljem Odluke 
županice Karlovačke županije KLASA: 024-01/22-04/54, URBOJ: 2133-01-01/04-22-1 od 1. kolovoza 
2022. s ciljem provedbe sanacije šteta, obnove građevina te otklanjanja negativnih posljedica koje je 
potres prouzročio na području Karlovačke županije. 
 

Članak 2. 
Dodjeljuju se financijska sredstva za troškove saniranja šteta i obnove zgrada javne namjene 
oštećenih potresom na području Karlovačke županije. Podaci o prihvatljivoj aktivnosti i prijavitelju na 
kojeg se odnosi ova Odluka o financiranju te iznos dodijeljenih bespovratnih sredstava su: 
 
 

RB PRIJAVITELJ ADRESA PRIJAVITELJA OIB PRIJAVITELJA NAZIV PROJEKTA 
ODOBRENA 
SREDSTVA 

(eur) 

1. 
Župa 

Uznesenja 
BDM Oštarije 

Gospe od Čudesa 7, 
47300 Ogulin 

19850326152 
Saniranje štete 

nastale potresom 
6.375,00 

2. 
Župni ured 

Tounj 
Tounj 69, 47264 Tounj 22270528403 

Konstrukcijska 
obnova Župne 
crkve  Sv. Ivana 

Krstitelja u Tounju 

30.000,00 

3. 

Franjevački 
samostan 
Presvetog 
Trojstva 

Trg bana Josipa 
Jelačića Jelačića 7, 

47000 Karlovac 
42506523009 Najam atrija 8.000,00 

 
 
 



 
Članak 3. 

Odobrena sredstva terete proračun Karlovačke županije za 2024. godinu i projekciju za 2024. i 2025. 
godinu, na proračunskim jedinicama razdjela Upravnog odjela župana A100106D. 
 
 

 
Članak 4. 

 Za provedbu ove Odluke zadužuje se nadležni Upravni odjel za financije.  
 
 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se na mrežnoj stranici Karlovačke županije 
wwww.kazup.hr. 
 
 
 
 
                                                                                               Ž U P A N I C A 
 

 
                                                                                       Martina Furdek-Hajdin, dipl.ing.arh. 


		2024-05-06T15:25:20+0200
	Not specified
	Document SIGN




